Tinerimea română din Sibiu în întrunirile dela 1/13, 3/15 și 4/16 Novembre a hotărât să aranjeze *Marți la 12/24 Novembre* în sala cea mică dela „Gesellschaftshaus“ o petrecere cu joc; la care invită a lua parte inteligența română din Sibiu și jur. Damele sunt respectuos rugate a se presenta în toaletă de promenadă.

Sibiu, 6/18 Novembre, 1891.

*Tinerimea română.*

### Varietăți.

\* (Alegeri.) În comitetul municipal al comitatului Sibiu s'a ales în cercul Săliștei domnul Dr. Cornel Diaconoviciu, secretariu al „Albinei“ și Dr. Petru Cioran, medic practic în Sibiu, ér în cercul Bradului s'a ales dl Constantin Popoviciu notar din Sadu.